第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

图书基本信息

书名：<<中华人民共和国个人所得税法>>

13位ISBN编号：9787010100425

10位ISBN编号：701010042X

出版时间：2011-7

出版时间：人民

作者：人民出版社 编

页数：11

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

内容概要

　　《全国人民代表大会常务委员会关于修改的决定》已由中华人民共和国第十一届全国人民代表大
会常务委员会第二十一次会议于2011年6月30日通过，现予公布，自2011年9月1日起施行。
主要内容包括：中华人民共和国主席令第四十八号、全国人民代表大会常务委员会关于修改《中华人
民共和国个人所得税法》的决定、（2011年6月30日第十一届全国人民代表大会常务委员会第二十一次
会议通过）、中华人民共和国个人所得税法等内容。
 　　编辑推荐

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

书籍目录

中华人民共和国主席令第四十八号
全国人民代表大会常务委员会关于修改
中华人民共和国个人所得税法

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

章节摘录

　　第七条纳税义务人从中国境外取得的所得，准予其在应纳税额中扣除已在境外缴纳的个人所得税
税额。
但扣除额不得超过该纳税义务人境外所得依照本法规定计算的应纳税额。
　　第八条个人所得税，以所得人为纳税义务人，以支付所得的单位或者个人为扣缴义务人。
个人所得超过国务院规定数额的，在两处以上取得工资、薪金所得或者没有扣缴义务人的，以及具有
国务院规定的其他情形的，纳税义务人应当按照国家规定办理纳税申报。
扣缴义务人应当按照国家规定办理全员全额扣缴申报。
　　第九条扣缴义务人每月所扣的税款，自行申报纳税人每月应纳的税款，都应当在次月十五日内缴
入国库，并向税务机关报送纳税申报表。
　　工资、薪金所得应纳的税款，按月计征，由扣缴义务人或者纳税义务人在次月十五日内缴入国库
，并向税务机关报送纳税申报表。
特定行业的工资、薪金所得应纳的税款，可以实行按年计算、分月预缴的方式计征，具体办法由国务
院规定。
　　个体工商户的生产、经营所得应纳的税款，按年计算，分月预缴，由纳税义务人在次月十五日内
预缴，年度终了后三个月内汇算清缴，多退少补。
　　⋯⋯

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5